Совет депутатов городского поселения
город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2013 г.                        г. Красный Холм                                     № 276
О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области третьего созыва.

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11 и 100 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании статьи 11 Устава муниципального образования - «город Красный Холм» Краснохолмского района Тверской области,  Совет депутатов городского поселения город Красный Холм

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского поселения город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области третьего созыва на 8 сентября 2013 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения
г. Красный Холм

Краснохолмского района

Тверской области                                                                       Н.А. Жолобова.